
 Załącznik nr 1 do protokołu posiedzenia ZOP ZOSP RP w Bochni z dnia 23.01.2020 r.

Uchwała ZOP ZOSP RP w Bochni nr 1/2020 z dnia 23.01.2020 r.
w sprawie Planu Pracy i Planu Finansowego ZOP ZOSP RP na 2020 rok

    Działając na podstawie § 53 pkt. 3 Statutu Związku OSP RP Zarząd Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP w Bochni postanawia:

§1.

Przyjąć do realizacji Plan Pracy Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP 
w Bochni na 2020 rok w wersji jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Przyjąć do realizacji Plan Finansowy Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP 
w Bochni na 2020 rok w wersji jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Prezes Zarządu ZOP ZOSP RP w Bochni


